ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

      Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hạ Hoà, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Phân công Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Hạ Hòa trực

dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9/2024

Để đảm bảo kịp thời nắm bắt, xử lý công việc đột xuất trong các ngày nghỉ
dịp Lễ Quốc khánh 02/9/2024, Chủ tịch UBND huyện phân công lịch trực của
lãnh đạo UBND huyện như sau:

NGÀY LÃNH ĐẠO TRỰC Số điện thoại

31/8/2024
Đ/c Nguyễn Ngọc Hồng

Phó Chủ tịch UBND huyện
ĐT: 0902155999

01/9/2024
Đ/c Nguyễn Ngọc Hồng

Phó Chủ tịch UBND huyện
ĐT: 0902155999

02/9/2024 Đ/c Ngô Anh Vũ
Phó Chủ tịch UBND huyện

ĐT: 0988613523

03/9/2024 Đ/c Nguyễn Ngọc Anh
Chủ tịch UBND huyện

ĐT: 0985.270.999

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên hệ công tác khi
cần thiết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- TTHU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các xã, thị trấn;
- CVP, các CVP;
- Cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Anh

		nguyenngocanh@phutho.gov.vn
	2024-08-29T14:28:22+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Anh
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:49:26+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:49:31+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T14:49:35+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!